
Zarządzenie Nr 48/2025 

Burmistrza Trzciela 

        z dnia 8 stycznia 2025 roku  

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Trzcielu do realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 

2025 

 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. 

Dz. U. z 2024r. poz. 1465, 1572), art. 18 pkt 6 ustawy o pomocy społecznej ( tj. Dz. U  

z 2024 r. poz.1283, 1572) w związku przystąpieniem Gminy Trzciel do programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam pełnomocnictwa Pani Dominice Koniecznej -  Dyrektorowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Trzcielu do realizacji zadania wynikającego z rządowego programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 

mającego na celu zapewnienie dostępności do usługi asystenta tj. wsparcia w wykonywaniu 

codziennych czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych na 

podstawie umowy  pomiędzy Gminą Trzciel, a Lubuskim Urzędem Wojewódzkim w Gorzowie 

Wielkopolskim.  

 

§ 2 

Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji programu „Asystent osobisty osoby  

z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 2025 tj. do dnia 31 

grudnia 2025 roku. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


